

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

1. Către: **IP USMF „Nicolae Testimiteanu,,**
(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **Gutan Teodor**, reprezentanți ai ofertantului **SRL” 7 Servicii Imobiliare”**

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm: **Lucrări de Reparație a grupurilor sanitare (WC) din incinta căminului nr.17, din str. N. Testemițanu, nr. 26**

(denumirea lucrări)

pentru suma de : : **324 337,64 Lei**

La care se adauga taxa pe valori adaugatoare TVA: **64 867,53 Lei**

Suma totala: 389 205,17 Lei

(suma în litere și în cifre)

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate, **2 luni** din momentul semnării contractului

(perioada în litere și în cifre)

2. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durat de **60 zile (saizeci zile)**, respectiv pînă la data de **21/05/2019**

(durata în litere și în cifre)

și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

3. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

4. Alături de oferta de bază:

depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”

nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

5. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

6. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data: **21/03/2019**

Gutan Teodor, în calitate de Director, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele **SRL „7 Servicii Imobiliare”**

(denumirea/numele ofertantului)



ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor (0 % din prețul total oferat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă de garanție bancară
3. în cuantum de 0% (prin Garanție Bancară emisă de o bancă comercială) și constituie 0,00lei
Perioada de garanție pentru lucrările executate: (36 luni) calendaristice
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) 5 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 5 zile calendaristice

Ofertant,



(semnătura autorizată)



**Renovarea grupurilor sanitare
(wc) dIn incinta caminului
nr.17, str.N.Testimiteanu,26**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

**Renovarea grupurilor sanitare (wc) dIn incinta caminului nr.17,
str.N.Testimiteanu,26**

Valoarea de deviz 389 205,17 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		I. Lucrari de reparatii				
		I.1. Lucrari de constructie				
1	RpCO56A	Demontari: perete despartitor din masa plastica	m2	21,4000	17,61 17,61	376,78 376,78
2	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime partial	m2	3,0000	56,43 55,33	169,30 166,00
3	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, la pereti	m2	148,6000	79,87 79,66	11 869,28 11 838,07
4	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	62,6000	34,20 32,70	2 140,76 2 046,86
5	RpCB18D	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, la pardosea	m3	7,5600	625,91 622,51	4 731,89 4 706,19
6	RpCU06B1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din beton simplu de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m	25,6000	31,70 30,60	811,56 783,40
7	CK17F1	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din profiluri de mase plastice	m2	62,6000	132,78 86,77	8 311,79 5 432,08



1	2	3	4	5	6	7
8	CK11C	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, pe toata inaltimea, (pereti cabine)	m2	59,6400	857,23 29,34	51 125,29 1 750,08
9	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (700 x 1900, la cabine)	m2	16,8000	1 388,19 33,96	23 321,60 570,45
10	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle Lacati cu fixator din interior	buc	12,0000	207,80 104,80	2 493,60 1 257,60
11	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	148,6000	68,73 50,30	10 213,64 7 475,17
12	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastrsi si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 250 x 500 mm mata	m2	148,6000	244,72 69,17	36 365,39 10 278,36
13	CK18B	Montarea cornierului din mase plastice	m	64,8000	31,32 21,80	2 029,42 1 412,54
14	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	62,6000	56,81 29,34	3 556,38 1 836,94
15	IzF06A	Hidroizolatii executate la rece cu 2 straturi cu Bipol" pe suprafete de beton plane sau curbe (inclusiv scafele sau doliile din hidroizolatie curenta)	m2	62,6000	149,58 16,35	9 363,63 1 023,43
16	CG22E	Pardoseli din mortar de ciment M 100-T in grosime de 2 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv sceliviseala, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	62,6000	54,09 35,63	3 386,34 2 230,56



1	2	3	4	5	6	7
17	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: 400 x 400 mm ,calitate superioara, antiderapanta	m2	62,6000	203,89 49,47	12 763,29 3 096,55
		<i>Total</i>	lei			183 029,94
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				183 029,94 56 281,06
		1.2. Lucrari tehnico sanitare				
18	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 25 mm	m	58,0000	12,58 12,58	729,41 729,41
19	RpSA03C	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 75-100 mm.159mm	m	32,0000	22,64 22,64	724,38 724,38
20	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	12,0000	46,11 46,11	553,34 553,34
21	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	2,0000	39,82 39,82	79,65 79,65
22	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm, teava PPR cu fibra	m	192,0000	38,09 5,87	7 312,73 1 126,81
23	SA35A	Fitinguri din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate,la coloane pentru hidranti interiori, teava avind diametrul de 20 mm Cot cu fixaj PPR	buc	58,0000	44,27 23,06	2 567,42 1 337,25
24	SA35A	Fitinguri din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate,la coloane pentru hidranti interiori, teava avind diametrul de 20 MM Cot PPR cu d.20x90gr	buc	136,0000	36,19 23,06	4 921,30 3 135,62
25	SA35A	Fitinguri din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate,la coloane pentru hidranti interiori,	buc	64,0000	35,93 23,06	2 299,74 1 475,58



Handwritten signature

1	2	3	4	5	6	7
		teava avind diametrul de 20 mm Cot PPR cu d.20x45gr				
26	SA35A	Fitinguri din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate,la coloane pentru hidranti interiori, teava avind diametrul de 20 mm Teu PPR 20x20x20mm	buc	62,0000	35,93 23,06	2 227,88 1 429,47
27	SA35A	Fitinguri din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate,la coloane pentru hidranti interiori, teava avind diametrul de 20 mm Mufa PPR cu d.20mm	buc	40,0000	44,27 23,06	1 770,64 922,24
28	SD09A	Robinet PPR, avind diametrul nominal de 20mm	buc	8,0000	179,42 69,17	1 435,34 553,34
29	SB12B	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 110 mm	m	76,0000	68,52 13,83	5 207,28 1 051,35
30	SB12A	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 50 mm	m	26,0000	42,06 12,58	1 093,53 326,98
31	SB13B	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, Cot, avind diametrul de 110 mm la 90 gr.	buc	12,0000	42,18 19,28	506,13 231,40
32	SB13B	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, Teu, avind diametrul de 110 mm la 90 gr.	buc	18,0000	63,18 19,28	1 137,18 347,10
33	SB13B	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, Mufa, avind diametrul de 110 mm	buc	20,0000	42,18 19,28	843,53 385,66
34	SB13B	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, Trecere 110x50 mm	buc	4,0000	52,42 19,28	209,66 77,13
35	SB13B	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, Revizie canalizare 110 mm	buc	4,0000	70,53 19,28	282,11 77,13



1	2	3	4	5	6	7
36	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, Cot avind diametrul de 50 mm la 90 gr.	buc	10,0000	51,06 18,44	510,65 184,45
37	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, Teu 50x50x50 mm	buc	8,0000	40,78 18,44	326,20 147,56
38	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, Dop canalizare cu diam. 50mm	buc	4,0000	47,11 18,44	188,43 73,78
39	SA38I	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau PVC montată prin înșurubare, conductele avind diametrul de 110 mm	buc	16,0000	28,18 3,35	450,88 53,66
40	SA38F	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau PVC montată prin înșurubare, conductele avind diametrul de 50	buc	12,0000	27,76 2,93	333,12 35,21
41	SA38B	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau PVC montată prin înșurubare, conductele avind diametrul de 20mm	buc	64,0000	26,91 2,10	1 722,30 134,14
42	SF02C	Efectuarea probei de funcționare a instalației de apă rece executată cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m	29,4000	4,61 4,61	135,57 135,57
43	SF04A	Efectuarea probei de etanșitate și funcționare a instalației de canalizare executată din tuburi de fontă, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiată, tip ușor sau din material plastic, fontă ductilă teava avind diametrul de pînă la 100 mm inclusiv	10 m	29,4000	3,35 3,35	98,60 98,60
44	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapați, avind teava de scurgere din material plastic,	buc	8,0000	1 280,15 77,55	10 241,22 620,42



1	2	3	4	5	6	7
		montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.				
45	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, cu greutatea >1,5kg indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	8,0000	598,67 69,17	4 789,34 553,34
46	SD09A	Robinet sub lavuar, avind diametrul nominal de 15 mm	buc	34,0000	158,42 69,17	5 386,21 2 351,71
47	SD09A	Robinet cu bila, avind diametrul nominal de 15 mm mama/tata	buc	4,0000	158,42 69,17	633,67 276,67
48	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, cu functie de BIDE, din portelan sanitar etc. (cu functie dubla WC+ bide), asezat pe pardoseala, diam. 100mm	buc	12,0000	2 279,44 197,02	27 353,24 2 364,29
49	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montat pe perete	buc	12,0000	598,67 69,17	7 184,02 830,02
50	RpSB15A	Montarea Furtunului gofrat pu WC	buc	12,0000	42,13 9,64	505,58 115,70
51	RpSB15A	Montarea Furtunului mama/mama pu WC	buc	14,0000	35,14 9,64	491,98 134,98
52	RpSB15A	Montarea Furtunului mama/tata pu WC	buc	14,0000	45,13 9,64	631,84 134,98
53	RpSB15A	Montarea Furtunului Grif	buc	16,0000	35,14 9,64	562,27 154,27
54	SD20B	Racord olandez si cot cu racord olandez, PPR cu diametrul 20x1/2 mama	buc	6,0000	95,39 8,80	572,35 52,82
55	SB24A	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu , avind diametrul de 50 mm Trap canalizare	buc	4,0000	297,98 34,79	1 191,92 139,17
56	TrB05B2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 40 m	t	24,0000	105,64 105,64	2 535,32 2 535,32
57	TR11AA04 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin	t	24,0000	23,06 23,06	553,34 553,34



1	2	3	4	5	6	7
		aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2				
58	TsI501	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 25 km	t	24,0000	75,00 0,00	1 800,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			102 099,30
		Total Lucrari tehnico sanitare Inclusiv salariu				102 099,30 26 243,84
		<i>Total</i>	lei			285 129,24
		Total Lucrari de reparatii Inclusiv salariu				285 129,24 82 524,90

		Total	lei	285 129,24
		CASM	22,5 %	18 568,10
		Transportarea materialelor	2,5 %	5 011,90
		Cheltuieli de regie	2,5 %	7 717,73
		Total		316 426,97
		Beneficiul	2,5 %	7 910,67
		Total		324 337,64
		TVA	20 %	64 867,53
		Total de viz:		389 205,17
		Inclusiv salariu		82 524,90



Intocmit

SRL „7 Servicii Imobiliare,,

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

USMF „N.Testimiteanu,,

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Renovarea grupurilor sanitare
(wc) din incinta caminului
nr.17, str.N.Testimiteanu,26**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

**Renovarea grupurilor sanitare (wc) din incinta caminului nr.17,
str.N.Testimiteanu,26**

Valoarea de deviz 389 205,17 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	177,4800	41,92	7 439,96
2.	7123010010200	Betonist	h-om	124,8180	41,92	5 232,37
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	84,7260	41,92	3 551,72
4.	7132010010900	Faiantar	h-om	118,8800	57,66	6 854,62
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	111,4280	41,92	4 671,07
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	24,4140	41,92	1 023,43
7.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	16,2760	41,92	682,29
8.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	552,3660	41,92	23 155,18
9.	7422010060100	Timplar	h-om	125,5560	41,92	5 263,31
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	81,8180	41,92	3 429,80
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	241,6980	41,92	10 131,97
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	19,3420	41,92	810,82
13.	9310060019930	Muncitor	h-om	245,1900	41,92	10 278,36
Total manopera						82 524,90

Materiale:

1.	0032523156721037	Teu 50x50x50 mm	buc	8,4000	15,20	127,68
2.	0042523156721037	Dop canalizare cu diam. 50mm	buc	4,2000	21,23	89,17
3.	112721204117810	Cot PPR cu d.20x45grC	buc	64,6400	11,00	711,04
4.	122523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare Furtun mama/mama pu WC	buc	14,0000	25,26	353,64
5.	12521216717050	Teava din material plastic d=110mm	m	82,1940	48,25	3 965,86
6.	12523156721037	Teu, avind diametrul de 110 mm la 90 gr.	buc	18,9000	35,25	666,22
7.	12721204117810	Cot PPR cu d.20x90gr d=20mm	buc	137,3600	11,25	1 545,30
8.	12913124503000	Robinet cu bila, avind diametrul nominal de 15 mm mama/tata	buc	4,2000	85,00	357,00
9.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m ³	0,0648	180,00	11,66
10.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m ³	7,8232	180,00	1 408,18



		mm				
11.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1252	180,00	22,54
12.	1714227322940	Cinipa fuior	kg	13,8168	5,00	69,09
13.	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,1680	12,26	2,06
14.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	4 266,2400	0,04	170,65
15.	202721204122300	Racord olandez sau cot cu racord olandez PPR cu diametrul 20x1/2 mama	buc	6,0600	85,25	516,62
16.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	16,8000	1 300,00	21 840,00
17.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	7,8160	5,00	39,08
18.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,4880	11,00	5,37
19.	222523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare Furtun mama/tata pu WC	buc	14,0000	35,25	493,50
20.	222721204117810	Teu PPR 20x20x20mm	buc	62,6200	11,00	688,82
21.	2320166200729	Parchetin	l	0,1296	25,00	3,24
22.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	456,9800	5,60	2 559,09
23.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	29,2740	75,00	2 195,55
24.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	29,0880	19,50	567,21
25.	24302261000001	Fuga	kg	99,6244	20,00	1 992,49
26.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	12,8042	19,00	243,28
27.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	431,9400	9,50	4 103,43
28.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,9400	55,00	161,70
29.	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	7,1568	12,00	85,88
30.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	19,2064	35,00	672,23
31.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	2,2706	46,00	104,44
32.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,1296	3,50	0,45
33.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,7840	10,00	7,84
34.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	92,0000	0,50	46,00
35.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,1296	25,00	3,24
36.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	44,8796	19,00	852,71
37.	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	0,1939	15,00	2,91
38.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	12,6000	72,25	910,35
39.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	40,0000	72,25	2 890,00
40.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	12,6000	75,00	945,00
41.	2521106718390	Profil (la lambriuri) din mase plastice	m2	65,8615	15,00	987,92
42.	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	68,0400	7,80	530,71
43.	2521216717050	Teava din material plastic	m	228,9915	25,00	5 724,79
44.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	12,6000	35,00	441,00
45.	2523146720300	Vitrine din profiluri din mase plastice gata confectionate	m2	59,6400	800,00	47 712,00
46.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	17,2800	25,00	432,00
47.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	11,5200	12,00	138,24
48.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	28,8000	12,00	345,60
49.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	9,6000	32,35	310,56
50.	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	119,3430	5,50	656,39
51.	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc	12,0000	32,25	387,00
52.	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	33,6000	15,25	512,40
53.	2523156721037003	Cot avind diametrul de 50 mm la 90 gr.	buc	5,0000	25,00	262,50
54.	25231567210370	Trecere 110x50 mm	buc	4,2000	25,00	105,00



	1					
55.	25231567210370 22	Revizie canalizare 110 mm	buc	4,2000	42,25	177,45
56.	2622102438000	Lavoar	buc	8,2416	850,00	7 005,36
57.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	12,7260	1 100,00	13 998,60
58.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	12,6000	150,00	1 890,00
59.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	5,5080	1,50	8,26
60.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 552,7600	1,50	3 829,14
61.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,4620	1,50	0,69
62.	2652102100737	Var hidratat	kg	89,1600	3,50	312,06
63.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	28,2263	2,50	70,57
64.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie 400 x 400 mm ,calitate superioara, antiderapanta	m2	65,1228	125,00	8 140,35
65.	26611128007002 2	Placi sau piscoturi de gresie 250 x 500 mm ,calitate superioara, antiderapanta	m2	153,0877	150,00	22 963,16
66.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	3,4430	0,00	0,00
67.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscata)	kg	852,4804	2,80	2 386,94
68.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	3,1206	0,00	0,00
69.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,1296	5,50	0,71
70.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	10,0800	5,00	50,40
71.	26811260014721	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,5964	12,25	7,31
72.	2682132602070	Tesetura fibre sticla bitum. 2f.nis. TSA 2000 100 cm S10126	m2	143,9800	11,40	1 641,37
73.	2721204117810	Cot, reductie din fonta maleabila, zincate	buc	58,5800	19,25	1 127,66
74.	27212041178101 1	Mufa PPR cu d.20mm	buc	40,4000	19,25	777,70
75.	2863146310237	Broasca Yalle	buc	12,0000	100,00	1 200,00
76.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	139,2000	0,50	69,60
77.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	92,0000	1,50	138,00
78.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	12,6000	85,00	1 071,00
79.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	92,0000	0,50	46,00
80.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	12,6000	95,00	1 197,00
81.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	8,1600	150,00	1 224,00
82.	2875114202905	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata	buc	4,2000	250,00	1 050,00
83.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	8,1600	85,00	693,60
84.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	16,3200	35,26	575,44
85.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	12,6000	150,00	1 890,00
86.	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	92,0000	22,26	2 047,92
87.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	20,0000	385,00	7 700,00
88.	2913124503000	Robinet cu ventil cu flanse, drept sau de colt	buc	35,7000	85,00	3 034,50
89.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	12,6000	85,00	1 071,00
90.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	12,6000	125,00	1 575,00
91.	3220137315778	Decapant	kg	4,3912	19,26	84,59
92.	32252315672101 5	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare Furtun Grif	buc	16,0000	25,26	404,16
93.	33291312450300 0	Robinet PPR, avind diametrul nominal de 20mm	buc	8,4000	105,00	882,00
94.	4011106202741	Energie electrica	kw	16,8000	2,00	33,60
95.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,1835	20,00	43,67



96.	4100126202818	Apa	m3	4,0325	20,00	80,65
Total materiale de construcții						200 476,09

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,2982	15,00	4,47
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,6920	15,00	25,38
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	5,9850	10,00	59,85
4.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	6,4082	12,26	78,55
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,8860	5,50	37,87
6.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	3,9438	12,00	47,33
7.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,3756	15,00	5,63
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,9950	3,50	6,98
9.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	2,2685	15,00	34,03
10.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	5,1200	5,50	28,16
11.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	9,0000	200,00	1 800,00
Total utilaje de construcții						2 128,25

Total	lei	285 129,24
CASM	22,5 %	18 568,10
Transportarea materialelor	2,5 %	5 011,90
Cheltuieli de regie	2,5 %	7 717,73
Total		316 426,97
Beneficiul	2,5 %	7 910,67
Total		324 337,64
TVA	20 %	64 867,53

Total deviz:

389 205,17



Intocmit

SRL „7 Servicii Imobiliare,,
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

USMF „N.Testimiteanu,,
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect : Renovarea grupurilor sanitare (wc) dIn
incinta caminului nr.17, str.N.Testimiteanu,26

Investitor: USMF „N.Testimiteanu,,

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii				
		1.1. Lucrari de constructie				
1	RpCO56A	Demontari: perete despartitor din masa plastica	m2			17,61
						17,61
	7422010060100	Timplari	h-om	0,2100	41,92	8,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	41,92	8,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			376,78
2	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime partial	m2			56,43
						55,33
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	41,92	55,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	20,00	0,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	15,00	0,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			169,30
3	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, la pereti	m2			79,87
						79,66
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	57,66	46,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	41,92	33,54
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	20,00	0,06
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			11 869,28
4	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton. marmura. piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			34,20
						32,70
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	41,92	16,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	41,92	16,35
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	10,00	0,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 140,76
5	RpCB18D	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale. la pardosea	m3			625,91
						622,51
	7123010010200	Betonist	h-om	10,3000	41,92	431,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,5500	41,92	190,74
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	20,00	0,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	15,00	3,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 731,89
6	RpCU06B1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime. in pereti din beton simplu de 5 x 50 cm2. pentru executarea mecanizata	m			31,70
						30,60
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1500	41,92	6,29
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5800	41,92	24,31
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	5,50	1,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			811,56
7	CK17F1	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din profiluri	m2			132,78



1	2	3	4	5	6	7
		de mase plastice				86,77
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	41,92	61,62
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	41,92	16,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	41,92	8,38
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4500	2,50	1,13
	2521106718390	Profil (la lambriuri) din mase plastice	m2	1,0500	15,00	15,78
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,3000	35,00	10,52
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,2000	19,00	3,81
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0300	46,00	1,38
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,7000	19,00	13,33
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,50	0,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 311,79
8	CK11C	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura. cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv. pe toata inaltimea, (pereti cabine)	m2			857,23 29,34
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6500	41,92	27,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	41,92	2,10
	2523146720300	Vitrine din profiluri din mase plastice gata confectionate	m2	1,0000	800,00	800,00
	26811260014721	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,0100	12,25	0,12
	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,1200	12,00	1,44
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,3500	75,00	26,25
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	15,00	0,07
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			51 125,29
9	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv. intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (700 x 1900, la cabine)	m2			1 388,19 33,96
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	41,92	30,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,92	3,35
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 300,00	1 300,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,00	37,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	55,00	9,62
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,50	0,11
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			23 321,60
10	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle Lacati cu fixator din interior	buc			207,80 104,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,92	3,35
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	41,92	101,45
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,0000	100,00	100,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,50	3,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 493,60
11	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi. pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marea M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil. pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			68,73 50,30
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	41,92	41,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	41,92	8,38
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	1,50	11,85
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	3,50	2,10
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	180,00	4,32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	20,00	0,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	5,50	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	3,50	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 213,64
12	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat). dimensiuni placute: pina la	m2			244,72 69,17



1	2	3	4	5	6	7
		250 x 500 mm mata				
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	41,92	69,17
	266111280070022	Placi sau piscoturi de gresie 250 x 500 mm calitate superioara, antiderapanta	m2	1,0200	150,00	154,53
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	2,80	10,46
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	20,00	9,49
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,04	0,81
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	20,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	5,50	0,07
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			36 365,39
13	CK18B	Montarea cornierului din mase plastice	m			31,32
						21,80
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	41,92	21,80
	2681116001317	Piatra de freecat	kg	0,0020	5,50	0,01
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	1,50	0,13
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	7,80	8,19
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	180,00	0,18
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	25,00	0,05
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	19,00	0,29
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	46,00	0,28
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	19,00	0,08
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	3,50	0,01
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	25,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,02
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	35,00	0,21
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 029,42
14	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			56,81
						29,34
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	41,92	25,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,92	4,19
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,50	19,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	180,00	7,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,50	0,17
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	3,50	0,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 556,38
15	IzF06A	Hidroizolatii executate la rece cu 2 straturi cu Bipol" pe suprafete de beton plane sau curbe (inclusiv scafele sau doliile din hidroizolatia curenta)	m2			149,58
						16,35
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2600	41,92	10,90
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1300	41,92	5,45
	2682132602070	Tesetura fibre sticla bitum. 2f.nis. TSA 2000 100 cm S10126	m2	2,3000	11,40	26,22
	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	180,00	0,36
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	7,3000	5,60	40,88
	2430226101466	Chit mastie SR 1270 ntr 5005-78	kg	6,9000	9,50	65,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,00	0,12
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9 363,63
16	CG22E	Pardoseli din mortar de ciment M 100-T in grosime de 2 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv sciviseala, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			54,09
						35,63
	7123010010200	Betonist	h-om	0,7500	41,92	31,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,92	4,19
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0220	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,0000	1,50	13,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	180,00	4,68
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	3,50	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,50	0,17
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	15,00	0,09
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 386,34
17	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec	m2			203,89



1	2	3	4	5	6	7
		uscate), dimensiuni placi: 400 x 400 mm .calitate superioara, antiderapanta				49,47
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	41,92	49,47
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie 400 x 400 mm .calitate superioara, antiderapanta	m2	1,0300	125,00	130,04
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	2,80	13,29
	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	20,00	9,29
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,04	0,81
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	20,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	5,50	0,01
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	15,00	0,19
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	12,00	0,76
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 763,29
		1.2. Lucrari tehnico sanitare				
18	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 25 mm	m			12,58
						12,58
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	41,92	12,58
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			729,41
19	RpSA03C	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 75-100 mm.159mm	m			22,64
						22,64
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5400	41,92	22,64
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			724,38
20	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			46,11
						46,11
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	41,92	46,11
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			553,34
21	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			39,82
						39,82
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	41,92	39,82
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			79,65
22	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm, teava PPR cu fibra	m			38,09
						5,87
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1400	41,92	5,87
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	25,00	25,50
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0600	12,00	0,72
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,1500	12,00	1,80
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0500	32,35	1,62
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0900	25,00	2,25
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	19,26	0,12
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0094	12,26	0,12
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 312,73
23	SA35A	Fitinguri din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate, la coloane pentru hidranti interiori, teava avind diametrul de 20 mm Cot cu fixaj PPR	buc			44,27
						23,06
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	41,92	23,06
	2721204117810	Cot, reductie din fonta maleabila, zincate	buc	1,0000	19,25	19,44
	1714227322940	Cinepa fuioar	kg	0,0380	5,00	0,19
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0800	19,50	1,58
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 567,42
24	SA35A	Fitinguri din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate, la coloane pentru hidranti interiori, teava avind diametrul de 20 MM Cot PPR cu d.20x90gr	buc			36,19
						23,06
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	41,92	23,06
	12721204117810	Cot PPR cu d.20x90gr d=20mm	buc			11,36



1	2	3	4	5	6	7
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0380	5,00	0,19
	2430116100798	Grund. ulei anticoroziv	kg	0,0800	19,50	1,58
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 921,30
25	SA35A	Fitinguri din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate.la coloane pentru hidranti interiori, teava avind diametrul de 20 mm Cot PPR cu d.20x45gr	buc			35,93 23,06
	7136020011620	Instalator apa. canal	h-om	0,5500	41,92	23,06
	112721204117810	Cot PPR cu d.20x45grC	buc	1,0000	11,00	11,11
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0380	5,00	0,19
	2430116100798	Grund. ulei anticoroziv	kg	0,0800	19,50	1,58
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 299,74
26	SA35A	Fitinguri din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate.la coloane pentru hidranti interiori, teava avind diametrul de 20 mm Teu PPR 20x20x20mm	buc			35,93 23,06
	7136020011620	Instalator apa. canal	h-om	0,5500	41,92	23,06
	222721204117810	Teu PPR 20x20x20mm	buc	1,0000	11,00	11,11
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0380	5,00	0,19
	2430116100798	Grund. ulei anticoroziv	kg	0,0800	19,50	1,58
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 227,88
27	SA35A	Fitinguri din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate.la coloane pentru hidranti interiori, teava avind diametrul de 20 mm Mufa PPR cu d.20mm	buc			44,27 23,06
	7136020011620	Instalator apa. canal	h-om	0,5500	41,92	23,06
	272120411781011	Mufa PPR cu d.20mm	buc	1,0000	19,25	19,44
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0380	5,00	0,19
	2430116100798	Grund. ulei anticoroziv	kg	0,0800	19,50	1,58
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 770,64
28	SD09A	Robinet PPR. avind diametrul nominal de 20mm	buc			179,42 69,17
	7136020011620	Instalator apa. canal	h-om	1,6500	41,92	69,17
	332913124503000	Robinet PPR. avind diametrul nominal de 20mm	buc	1,0000	105,00	110,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 435,34
29	SB12B	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 110 mm	m			68,52 13,83
	7136020011620	Instalator apa. canal	h-om	0,3300	41,92	13,83
	12521216717050	Teava din material plastic d=110mm	m	1,0300	48,25	52,18
	2523156719500	Capac de capat. din material plastic	buc	0,3300	5,50	1,91
	3220137315778	Decapant	kg	0,0120	19,26	0,24
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0160	5,00	0,08
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	12,26	0,27
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 207,28
30	SB12A	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 50 mm	m			42,06 12,58
	7136020011620	Instalator apa. canal	h-om	0,3000	41,92	12,58
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0350	25,00	27,17
	2523156719500	Capac de capat. din material plastic	buc	0,3300	5,50	1,91
	3220137315778	Decapant	kg	0,0050	19,26	0,10
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,00	0,06
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0199	12,26	0,24
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 093,53
31	SB13B	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare. imbinata prin sudura cap la cap, Cot. avind diametrul de 110 mm la 90 gr.	buc			42,18 19,28
	7136020011620	Instalator apa. canal	h-om	0,4600	41,92	19,28
	2523156721037	Cot. mufa dubla. piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	15,25	16,01
	2523156719500	Capac de capat. din material plastic	buc	0,3300	5,50	5,78
	3220137315778	Decapant	kg	0,0320	19,26	0,65



1	2	3	4	5	6	7
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0160	5,00	0,08
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0306	12,26	0,38
		<i>Chelnuiele directe</i>	lei			506,13
32	SB13B	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, Teu. avind diametrul de 110 mm la 90 gr.	buc			63,18
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4600	41,92	19,28
	12523156721037	Teu. avind diametrul de 110 mm la 90 gr.	buc	1,0000	35,25	37,01
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	5,50	5,78
	3220137315778	Decapant	kg	0,0320	19,26	0,65
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0160	5,00	0,08
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0306	12,26	0,38
		<i>Chelnuiele directe</i>	lei			1 137,18
33	SB13B	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, Mufa, avind diametrul de 110 mm	buc			42,18
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4600	41,92	19,28
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	15,25	16,01
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	5,50	5,78
	3220137315778	Decapant	kg	0,0320	19,26	0,65
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0160	5,00	0,08
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0306	12,26	0,38
		<i>Chelnuiele directe</i>	lei			843,53
34	SB13B	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, Treccere 110x50 mm	buc			52,42
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4600	41,92	19,28
	252315672103701	Teccere 110x50 mm	buc	1,0000	25,00	26,25
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	5,50	5,78
	3220137315778	Decapant	kg	0,0320	19,26	0,65
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0160	5,00	0,08
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0306	12,26	0,38
		<i>Chelnuiele directe</i>	lei			209,66
35	SB13B	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, Revizie canalizare 110 mm	buc			70,53
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4600	41,92	19,28
	252315672103702 2	Revizie canalizare 110 mm	buc	1,0000	42,25	44,36
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	5,50	5,78
	3220137315778	Decapant	kg	0,0320	19,26	0,65
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0160	5,00	0,08
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0306	12,26	0,38
		<i>Chelnuiele directe</i>	lei			282,11
36	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, Cot avind diametrul de 50 mm la 90 gr.	buc			51,06
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	41,92	18,44
	252315672103700 3	Cot avind diametrul de 50 mm la 90 gr.	buc	1,0000	25,00	26,25
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	5,50	5,78
	3220137315778	Decapant	kg	0,0085	19,26	0,17
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,00	0,06
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0294	12,26	0,36
		<i>Chelnuiele directe</i>	lei			510,65
37	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, Teu 50x50x50 mm	buc			40,78
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	41,92	18,44
	003252315672103 7	Teu 50x50x50 mm	buc	1,0000	15,20	15,96
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	5,50	5,78
	3220137315778	Decapant	kg	0,0085	19,26	0,17
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,00	0,06
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0294	12,26	0,36
		<i>Chelnuiele directe</i>	lei			326,20
38	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru	buc			47,11



1	2	3	4	5	6	7
		canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, Dop canalizare cu diam. 50mm				18,44
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	41,92	18,44
	004252315672103 7	Dop canalizare cu diam. 50mm	buc	1,0000	21,23	22,29
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	5,50	5,78
	3220137315778	Decapant	kg	0,0085	19,26	0,17
	2112307325046	Ilirite absorbanta	kg	0,0120	5,00	0,06
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0294	12,26	0,36
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			188,43
39	SA38I	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 110 mm	buc			28,18
						3,35
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	41,92	3,35
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	22,26	22,26
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	11,00	0,07
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	1,50	1,50
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,50	0,50
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	0,50	0,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			450,88
40	SA38F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 50	buc			27,76
						2,93
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0700	41,92	2,93
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	22,26	22,26
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	11,00	0,07
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	1,50	1,50
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,50	0,50
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	0,50	0,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			333,12
41	SA38B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 20mm	buc			26,91
						2,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	41,92	2,10
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	22,26	22,26
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	11,00	0,06
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	1,50	1,50
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,50	0,50
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	0,50	0,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 722,30
42	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m			4,61
						4,61
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1100	41,92	4,61
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			135,57
43	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			3,35
						3,35
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	41,92	3,35
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			98,60
44	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 280,15
						77,55
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	41,92	77,55
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	850,00	875,67
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	150,00	153,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	85,00	86,70
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	25,00	15,30
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	1,0000	35,26	71,93



1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 241,22
45	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, cu greutatea >1.5kg indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			598,67 69,17
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	41,92	69,17
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	385,00	385,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	72,25	144,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 789,34
46	SD09A	Robinet sub lavuar, avind diametrul nominal de 15 mm	buc			158,42 69,17
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	41,92	69,17
	2913124503000	Robinet cu ventil cu flanse, drept sau de colt	buc	1,0000	85,00	89,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 386,21
47	SD09A	Robinet cu bila, avind diametrul nominal de 15 mm mama/tata	buc			158,42 69,17
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	41,92	69,17
	12913124503000	Robinet cu bila, avind diametrul nominal de 15 mm mama/tata	buc	1,0000	85,00	89,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			633,67
48	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, cu functie de BIDE, din portelan sanitar etc. (cu functie dubla WC+ bide), asezat pe pardoseala, diam. 100mm	buc			2 279,44 197,02
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	41,92	197,02
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	1 100,00	1 166,55
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	150,00	157,50
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	85,00	89,25
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	125,00	131,25
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	85,00	89,25
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	35,00	36,75
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	72,25	75,86
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	95,00	99,75
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	150,00	157,50
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	75,00	78,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			27 353,24
49	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montat pe perete	buc			598,67 69,17
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	41,92	69,17
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	385,00	385,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	72,25	144,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 184,02
50	RpSB15A	Montarea Furtunului gofrat pu WC	buc			42,13 9,64
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	41,92	9,64
	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	32,25	32,25
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0140	10,00	0,14
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			505,58
51	RpSB15A	Montarea Furtunului mama/mama pu WC	buc			35,14 9,64
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	41,92	9,64
	122523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare Furtun mama/mama pu WC	buc	1,0000	25,26	25,26
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0140	10,00	0,14
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			491,98
52	RpSB15A	Montarea Furtunului mama/tata pu WC	buc			45,13



1	2	3	4	5	6	7
						9,64
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	41,92	9,64
	222523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare Furtun mama/tata pu WC	buc	1,0000	35,25	35,25
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0140	10,00	0,14
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			631,84
53	RpSB15A	Montarea Furtunului Grif	buc			35,14
						9,64
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	41,92	9,64
	322523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare Furtun Grif	buc	1,0000	25,26	25,26
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0140	10,00	0,14
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			562,27
54	SD20B	Racord olandez si cot cu racord olandez, PPR cu diametrul 20x1/2 mama	buc			95,39
						8,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2100	41,92	8,80
	202721204122300	Racord olandez sau cot cu racord olandez PPR cu diametrul 20x1/2 mama	buc	1,0000	85,25	86,10
	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	0,0320	15,00	0,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			572,35
55	SB24A	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu avind diametrul de 50 mm Trap canalizare	buc			297,98
						34,79
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8300	41,92	34,79
	2875114202905	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata	buc	1,0000	250,00	262,50
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1100	1,50	0,17
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0400	12,26	0,52
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 191,92
56	TrB05B2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 40 m	t			105,64
						105,64
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,5200	41,92	105,64
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 535,32
57	TR11AA04C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			23,06
						23,06
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	41,92	23,06
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			553,34
58	Ts1501	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 25 km	t			75,00
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	200,00	75,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 800,00

APROBAT:

Intocmit
SRL „7 Servicii Imobiliare,,

L.S.



Investitor
USMF „N.Testimiteanu,,

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.